EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, e em conformidade com o Edital 002/2017,

TORNA PÚBLICO, a classificação final;

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E DESEMPATE

A classificação final dos candidatos está ordenada por cargo, em ordem decrescente de

notas, de acordo com a nota da prova Objetiva, e o desempate, conforme determinado no

ITEM 8, do edital.

FARMACEUTICO

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 636584 14/04/1987  Isabela Jacob Moro 56,00

2 635250 05/07/1988  Jessica Cristina Favero 56,00

3 630855 15/12/1992  Jessica Roberta De Lima 52,00

PSICOLOGO

CLASSIF. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO NOTA

1 642006 15/06/1990  Rosana Menzani 70,00

2 636174 27/02/1992  Breila Luara Legramandi Vicente 70,00

3 639918 11/11/1974  Marcio Roberto Vicente Nene 50,00

- 632958 20/09/1984  Silviane Mello Delfino Malheiro Ausente

- 637039 29/09/1988  Ellen Resende De Almeida Alcantara Ausente

- 633255 08/01/1990  Juliane Souza Ausente

Prefeitura Municipal de Motuca, 15 de agosto de 2017.

João Ricardo Fascineli                                                        Rejane Mazzi
    Prefeito Municipal                                                                        Presidente da Comissão